
                          平成 30 年 12 月３日 

 

 各 位 

 

兵庫県立村岡高等学校長  

 

冬期休業中の学校閉庁日の実施について（お知らせ） 

 

 寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本県では、生徒のゆとりある生活の確保や、教職員のワーク・ライフ・

バランスの確保のために、「ノー部活デー」や「定時退勤日」の設定、実施を

推進しています。 

 こうした中、本校におきましても「ノー部活デー」「ノー会議デー」「定時

退勤日」の実施に取り組み、より効率的で計画的な部活動指導や、教職員の仕

事と生活の調和を推進しています。 

 つきましては、下記のとおり、冬期休業中の「学校閉庁日」を設定し、こう

した環境を整えたいと思いますので、ご理解を賜りますようよろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

  １ 学校閉庁日 

     平成３１年１月４日（金） 

 

  ２ その他 

     学校閉庁日は、職員不在となります。お問い合わせ等は、この日以     

外でお願いいたします。 


